
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00142-2023-172-D01  

 

 

 

DODATEK Č. 1 

ke smlouvě o dílo č. SML-00142-2023-172 (ev. č. zakázky S947/2023/445) ze 

dne 1. 11. 2023 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený: xxxx xxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxxx 

xxxxxx xx xxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxx 

ve věcech technických jedná:  xxxx xxx xxxxxxxx xxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxx 

xxxxx xxx xxx xxxx xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

bankovní spojení:  xxxxxxxx xxxxxx xxxx  

číslo účtu: 26300511/0100  

fakturační adresa:  Lesy České republiky, s.p., LS Dvůr Králové, 28. října 787, 544 01 Dvůr 

Králové nad Labem 
 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

PROJSTAV HK s.r.o. 

se sídlem č.p. 118, 503 64 Měník 

IČO: 031 38 305 

DIČ: CZ03138305 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 

33795 

zastoupená:   Danielem Kadavým, jednatelem 

ve věcech technických jedná: xxxxxx xxxxxxx xxxxxxxxx 

xxxxx xxx xxx xxxx xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s.  

číslo účtu: 265625436/0300    

 

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SML-

00142-2023-172 (ev. číslo zakázky S947/2023/445) ze dne 1. 11. 2023 (dále jen „dodatek“):  

 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 1. 11. 2023 Smlouvu o dílo č. SML-00142-2023-172, 

evidenční číslo zakázky S947/2023/445 (dále jen „smlouva“). Předmětem smlouvy je 

závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo 

„Rekonstrukce LC Na Budberg, LS Dvůr Králové – projektová dokumentace“ (dále 

jen „dílo“). 

2. Dle čl. II. odst. 2 smlouvy byl předpokládaný termín zahájení provádění díla stanoven 

na 16. 10. 2023. Smlouva byla podepsána až dne 1. 11. 2023, doručena zpět zhotoviteli byla 

až 8. 11. 2023, tj. předpokládaný termín zahájení díla byl o 23 kalendářních dní později 

oproti smluvním ujednáním. 

3. Na základě geodetického zaměření záměru rekonstrukce lesní cesty bylo zjištěno, že cesta 

v celé své délce prochází dvěma katastrálními územími a pozemky v k. ú. Teplice nad Metují 

jsou majetkem města Teplice nad Metují. Před dalšími pracemi na projektové dokumentaci 

musí objednatel zajistit výkup, případně směnu těchto cizích pozemků. 

 

II. 

Předmět dodatku 

1. Tímto dodatkem se mění čl. II. odst. 5 smlouvy a nově zní takto: 

„Zhotovitel se zavazuje odevzdat objednateli dokončenou projektovou dokumentaci včetně 

kompletní inženýrské činnosti a žádosti o společné povolení potvrzené příslušným stavebním 

úřadem nejpozději do 30. 11. 2024. Je-li v zadávacím listu projekčních prací, který je jako 

příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy, uveden jiný termín/jiné termíny pro odevzdání 

dokončené projektové dokumentace, platí termín uvedený/termíny uvedené v tomto odstavci 

tohoto článku smlouvy.“ 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany si ujednaly, že ostatní ustanovení smlouvy, s výjimkou ustanovení 

výslovně specifikovaných v tomto dodatku, zůstávají nezměněna, a i nadále se řídí 

smlouvou. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje 

platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., 

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 

je tento dodatek uzavírán elektronicky. V ostatních případech se dodatek uzavírá v listinné 

podobě a je vyhotoven v počtu 2 stejnopisů,  

z nichž po 1 vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran. 

 

V ………………. , dne ……………./                    V ………………. , dne ……………./   

dle elektronického podpisu    dle elektronického podpisu 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

  

 

…………………………….    ……………………………. 

    Daniel Kadavý  

OŘ východní Čechy    jednatel 

Lesy České republiky, s.p.    PROJSTAV HK s.r.o. 




